
 

Uchwała nr 91/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 27.04.2023 r. 

 

w sprawie: zmiany w załączniku nr 2 do uchwały nr 128/2022  Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW  w Katowicach z dnia 24.11.2022 r. w sprawie: warunków uprawiania 

amatorskiego połowu ryb na zbiorniku nr 010 Nakło Chechło od 2023 r. 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

oraz § 7 ust 2 uchwały nr 89/2022 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 29.09.2022 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§1 

Postanawia dokonać zmiany załączniku nr 2 do uchwały nr 128/2022 Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW w Katowicach z dnia 24.11.202 r. w sprawie warunków uprawiania 

amatorskiego połowu ryb na zbiorniku nr 010 Nakło Chechło od 2023 r. w sposób 

następujący:  

- Punkt 1 pkt i) otrzymuje nowe brzmienie: 

,,zakaz połowu metodą spinningową, trollingową, na żywe i martwe ryby lub ich części             

w okresie od 01.01. do 29.04.  

 

§ 2 

W pozostałym zakresie treść załącznika nr 2 nie ulega zmianie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO.  

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 
 

 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                                Prezes ZO                                                                                                           

 

                        Edward Totoń                                                            Mirosław Winiarski 
 

 

 

 

 

 


